

ORDEN DE COMPRA N° 0000086/2022

Señores : SOTECNO MEDICAL SPA RUT N° 076758693-0
 Dirección : MANQUEHUE SUR 520 OF.205
 Fono : Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, BODEGA DE MEDICAMENTO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.	UNIDADES	canulas mayo n°5 (003A)	\$329.00	\$3,290.00
10.	UNIDADES	canulas mayo n°4 (004A)	\$329.00	\$3,290.00
10.	UNIDADES	canulas mayo n°3 (005A)	\$329.00	\$3,290.00
10.	UNIDADES	canulas mayo n°2 (006A)	\$329.00	\$3,290.00
10.	UNIDADES	canulas mayo n°1 (007A)	\$329.00	\$3,290.00
10.	UNIDADES	canulas mayo n°0 (008A)	\$329.00	\$3,290.00
10.	UNIDADES	canulas mayo n°00 (009A)	\$329.00	\$3,290.00
300.	UNIDADES	maskarilla con reservorio adulto (MASRES)	\$790.00	\$237,000.00
300.	UNIDADES	nariceras adulto (ZF42)	\$329.00	\$98,700.00
5.	UNIDADES	porta suero (S 46)	\$32,432.00	\$162,160.00
30.	UNIDADES	sonda foley c/ balon n°18 (SFB18)	\$598.00	\$17,940.00
30.	UNIDADES	sonda foley c/ balon n°16 (SFB16)	\$598.00	\$17,940.00
20.	UNIDADES	sonda foley c/ balon n°14 (SFB14)	\$598.00	\$11,960.00
15.	UNIDADES	sonda nelaton n°10 (SNL)	\$169.00	\$2,535.00
15.	UNIDADES	sonda nelaton n°8 (SNL8)	\$169.00	\$2,535.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	573,800.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000086/2022

Señores : SOTECNO MEDICAL SPA RUT N° 076758693-0
 Dirección : MANQUEHUE SUR 520 OF.205
 Fono : Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, BODEGA DE MEDICAMENTO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
600.	UNIDADES	tapa amarilla - tapa obturación luer.lock c/ goma p/puncion - heparinizadas (TPAM)	\$35.00	\$21,000.00
20.	UNIDADES	tubo endotraqueal con balon n°8.5 (SAL1029)	\$798.00	\$15,960.00
20.	UNIDADES	tubo endotraqueal n°8.0 con balon (FREE300)	\$798.00	\$15,960.00
20.	UNIDADES	tubo endotraqueal n° 6.0 con balon (MED188)	\$798.00	\$15,960.00
20.	UNIDADES	tubo endotraqueal n°5,5 con balon (FREE295)	\$798.00	\$15,960.00
40.	UNIDADES	papel ecg 80 mm x 20 m (PLECG)	\$1,890.00	\$75,600.00
100.	UNIDADES	parche ocular (POCL)	\$189.00	\$18,900.00
10.	UNIDADES	tejido tubular uso médico 100% algodón (TTB)	\$8,950.00	\$89,500.00
			Sub Total Hoja:	268,840.00
			SUB TOTAL:	\$842,640
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$842,640
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$160,102
			TOTAL:	\$1,002,742

SON: Un millon dos mil setecientos cuarenta y dos pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°34-2022/ DESPACHAR A SARGENTO ALDEA 898/ PERCAPITA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		1,002,742	0



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones